
prikaz_117.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

  

  КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
  

ӨКМӨТҮНӨ КАРАШТУУ БАЙЛАНЫШ

  

МАМЛЕКЕТТИК АГЕНТТИГИ

  

720005, Бишкек шаары, Байтик баатыр коч., 7«б»

  

  

Тел: (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

  

  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АГЕНТСТВО

  

СВЯЗИ

  

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

  

 1 / 7



prikaz_117.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

  

  

720005, г. Бишкек, ул. Байтик баатыра, 7«б»

  

  

Тел: (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 7



prikaz_117.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

  

  

  

БУЙРУК ПРИКАЗ

  

  

  

« 4 » октября 2011г. № 117-пр г. Бишкек

  

  

  

  

  

  

 3 / 7



prikaz_117.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

  

  

«О выделении ОсОО «Ютел» кода

  

национальной сигнальной точки NSPC

  

и внесении изменений в приказ 

  

ГАС при ПКР №46 от 20 апреля 2010 г»

  

  

  

  

В соответствии с Законом Кыргызской Республики «Об электрической и почтовой
связи» и п.5 положения «О Государственном агентстве связи при Правительстве
Кыргызской Республики», утвержденного Постановлением Правительства Кыргызской
Республики № 758 от 15.12.09 г., на основании письма ОсОО «Ютел» № 17 от 27
сентября 2011 г. о выделении сигнальной точки ОКС№7 (ОРС) 

  

  

 4 / 7



prikaz_117.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

  

1. Выделить ОсОО «Ютел» в соответствии с лицензиями ГАС КР №10-806-КР от 24
сентября 2010г. и ГАС КР 08-730- КР от 04 декабря 2008 г. с
ледующий код национальной сигнальной точки ОКС №7 (ОРС): 

  

NSPC 2- 7600

  

2. В соответствии с пунктом 1 настоящего приказа добавить строку в Приложение 2
«Коды, выделенные операторам электросвязи Кыргызской Республики (ISPC, NSPC, SI
D , 
MNC
)» к приказу №46-пр от 20 апреля 2011 г. «О закреплении нумерации, коротких номеров,
сигнальных кодов, кодов доступа к услугам связи и дополнительным услугам»:

  

               

Наименование оператора

  

ISPC

  

NSPC

  

SID

  

 5 / 7



prikaz_117.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

MNC

  
    

Осоо « Ютел»

  

  

2 – 7600

  

  

  
        

  

3. Управлению стандартизации и технического регулирования (Саадакбаева А.К.):

  

- довести настоящий приказ до сведения операторов электросвязи; 

  

- разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства связи.

  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления
стандартизации и технического регулирования Саадакбаеву А.К.

  

 6 / 7



prikaz_117.doc

Автор: Administrator
06.02.2012 12:16 - 

5. Приказ вступает в действие со дня его подписания.

  

  

  

  

  

 7 / 7


